平成２３年度 第１回 理事会議事録
平塚市テニス協会

開催日時 平成 22 年 2 月 8日（木）

                                  19 時 00 分～21 時 40 分

場所   旭北公民館

                             書記   篠田理事

＜理事会の成立＞

会則 18 条により理事会の構成員全 30 名中、出席者 15 名、委任状 15 名により過半数をもって理事

会は成立。

１．開会

２．会長挨拶   高橋会長

３．書記指名   北野副会長を指名                   議長  中田理事長

４．議事                                議長  中田理事長

（１）協議事項

  ①平成 22 年度事業運営について（企画部）

   ・平成 22 年度の組織図と運営方法について説明があり承認された。

   ・各事業の会計報告の方法については総務部で検討する。

  ②平塚地区団体戦について（競技部）

・リーグ戦化に向けた事業計画案が提出され、以下を含め承認された。

－クラブ対抗戦の混合複は廃止する。

－同一団体が同一リーグに入らないよう２部リーグ以下は考慮する。

・キャプテン会議を教育会館にて実施する。（4月 24 日午前を予定）

・ランキング順の決め方について競技部にて次年度に向け検討する。

  ③実業団コートの利用状況と対応ついて（企画部）

    ・実業団コートでの選手や応援者の振舞いについて問題があり、当該理事より状況を確認。

当面は貼り紙やＨＰでの注意喚起、見回りの強化で対応して行く。

・実業団コートに頼った事業運営を見直す必要があると思われるので企画部で検討して行く。

（３）その他

   ・神奈川選手権の選手推薦については協議時間がなくなったため選考委員に一任する。

５．閉会のことば                                鈴木副会長

                                         以 上